Совет депутатов

Екатериновского муниципального образования

Екатериновского района

Одиннадцатое очередное  заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального образования четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От 21 ноября 2019 года   № 51

Р.п.Екатериновка
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области «О  проекте Устава Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 26 июля 2019 г. N 228-ФЗ "О внесении изменений в статью 40 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статью 13.1 Федерального закона "О противодействии коррупции", от 2 августа 2019 г. N 283-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Устава Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области «О  проекте Устава Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» на 10/12/2019года, 10 часов 00 минут, в здании администрации Екатериновского муниципального района.

2. Для учета и обсуждения предложений, организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области «О  проекте Устава Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» создать рабочую группу в следующем составе:

	Петросян А.А.-

Пузырев Е.И.
	 депутат совета депутатов Екатериновского муниципального образования,  председатель     рабочей  группы
депутат совета депутатов Екатериновского муниципального образования, заместитель председателя рабочей группы

	     Члены рабочей группы:

	Шаронов А.В.
	- депутат Совета депутатов Екатериновского муниципального образования

	Бардашова Е.А.
	- депутат Совета депутатов Екатериновского муниципального образования

	Тулякова С.С.
	- начальник отдела организационно – кадровой и контрольной работы администрации Екатериновского муниципального района

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Слава труду», а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Екатериновского
муниципального  образования

А.В.Мокров